5° Nullum isthic Oratorium neque Minister.

6° Nullus isthic Nobilium aut Libertinorum habet mansionem fati autem domini terrestres ab invicem divisi

[fol. 128v]

7° Ecclesia similiter nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° Pro casu insufficientis matris ecclesiae proventus necessitatibus ejus hujates etiam concurrunt.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundo Parochiali nullo nihil

A Parochianis colonorum Numero 18. singulus praestat annue laborem bijugum unius diei a denariis 20. computando *florenos 6*

Inquilinorum Numero 7. singulus praestat diei laborem manualementem qui a denariis 10 assumptus facit insimul *florenum 1 denarios 10*

Praeattactorum colonorum 18 singulus praestat siliginis purae metretae Poseniensis a denariis 42 *florenos 12 denarios 36*

Inquilinorum 7 praestat siliginis paris metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21 *florenos 2 denarios 21*

Ex reliquis in normativo hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 22 denarii 07*

12° Nobiles hic loci quemadmodum nulli, ita ad praeattactis praestationes ne in minimo concurrunt

13° Ex stola annue percipit signanter

103 Unglovasd (1899-ig Konyus), Koňuš [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kanyus (Honykóc filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Konyus (Honykóc filiája), Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

Baptismatibus et Introductionibus Numero 6. singulam a denariis 21	<i>florenos 2 denarios 06</i>
Copulationibus Numero 2. singulam a floreno 1 a denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Sepultura Seniorum Numero 2. a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Iuniorum Numero 3. a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda mixtae siliginis metretam Psoniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 15	<i>denarios 15</i>
Summa stolaris proventus parochi	<i>floreni 7 denarii 31</i>
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 22 denarii 07</i>
Summa utriusque	<i>floreni 29 denarii 38</i>

14° a Nobilibus veluti nullis hic loci residentibus stola nulla

15° Et ideo Horum stola annue efficit nihil. Concomitanter

16° Pro casu abrogandae solitae stolae invicem hujus qui per aversionem aliquid sive in naturalibus sive parata contribuere velit nemo est pro Nobilibus et Libertinis

17° Reliqui etiam Parochiani malunt inhaerere pristinae consuetudini

Secunda Filialis

PreKopa¹⁰⁴

distat a Matre una hora

1° Potiores Domini Terrestres Domini Domini Joannes Fekete de Ivány, Stephanus Kállay, relictæ Megyeriana et Tomsicsiana Romano Catholici